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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32422006F

2. Data e Regjistrimit 22/12/2023
3. Emri i Subjektit AURA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skenderbeg,  “Pallati i Kulturës”, Kati 
II, Hyrja 26, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktivitetet e mëposhtme si në Shqipëri 

ashtu edhe jashtë vendit, për llogari të saj dhe palëve të treta: 
Konsulencë në çdo sektor; Projektim, drejtim punimesh, të 
miratuara për rrugët dhe impianteve civile dhe industriale. Të 
gjitha aktivitetet tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme, shit-blerje të pronave dhe terreneve të 
destinuara për banim, industriale dhe bujqësor. Ofrim të 
garancive për palë të treta si dhe pjesëmarrje në kuotat e 
shoqërive të tjera. Aktivitete të tregtisë me shumicë dhe 
pakicë, import dhe eksport të produkteve për industrinë dhe 
shtëpinë, materiale elektrike dhe elektronike, produkte 
ndriçimi, pajisje teknike, produkte mobilimi dhe aksesorë, 
bujqësi, peshk dhe blegtori. Ushtrim të aktivitetit si agjenci 
dhe përfaqësim për shitjen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj të produkteve industriale dhe për shtëpinë, materialeve 
elektrike dhe elektronike, produkteve në sektorin e ndriçimit, 
pajisjeve teknike, produkteve të mobilimit dhe aksesorëve. 
Veprimtaritë bujqësore dhe blegtorale. 
Vasenka Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2023                Deri: 22/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaZarella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajlindaHaloçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasenkaLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CarlaBaratelli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURA CONSULTING
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6994B3C4-C716-4031-B44E-AB8BADE7185F
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230515-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233078-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasenka Leka")                      Nga data 
"22/12/2023             Ne daten "22/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A6560C-86EA-409B-B8A4-DBE32B267815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B37154F-3531-4203-A4B3-E926492D9AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4FC0DE-CBF9-41A9-9619-AF2BDA8A3452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88304C1-AC81-44BB-BA1C-EBDB96A1F1BE

